
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00163/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w  sprawie:  zmiany  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
Nr OR.I.0151-00104/08 z dnia 18 kwietnia 2008 r. w sprawie przyznania dotacji na wspieranie 
zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w zakresie  upowszechniania  kultury 
fizycznej  i  sportu w ramach konkursu ogłoszonego zarządzeniem z dnia 3.  marca 2008 r. 
w sprawie OR.I.0151-00044/08

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z  2001  r.,  nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.11  ust.  1  ustawy  z  dnia 
24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego i  wolontariacie  (Dz.U.  nr  96,  poz. 873 
z późn.  zm.),  a  także  na  podstawie  uchwały  Nr  XVIII/177/07  Rady  Miejskiej  w Wodzisławiu 
Śląskim z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Wodzisławia 
Śląskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2008,

zarządzam, co następuje:

§1

§1  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  Nr  OR.I.0151-00104/08  z  dnia 
18 kwietnia  2008  r.  w  sprawie  przyznania  dotacji  na  wspieranie  zadań  publicznych  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w ramach konkursu 
ogłoszonego  zarządzeniem  z  dnia  3.  marca  2008  r.  w sprawie  OR.I.0151-00044/08  otrzymuje 
brzmienie:

"Przyznaję  dotacje  celowe  na  wspieranie  zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia  
Śląskiego  w zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  następującym  
podmiotom, które złożyły ofertę w konkursie:

Lp Nazwa podmiotu przyznana 
dotacja

1
Klub Sportowy "Gosław" Jedłownik 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

5.000,00

2
Międzyszkolny Klub Sportowy 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

15.000,00

3
Klub Sportowy "Centrum" 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

15.500,00

4
Miejski Klub Sportowy "Odra" Wodzisław Śląski
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

110.000,00

5
Uczniowski Klub Sportowy "Strzał Wodzisław"
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

5.000,00

§2
W pozostałym zakresie powołane w §1 zarządzenie nie ulega zmianie.

1



§3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Strategii  Rozwoju  Miasta  oraz 
Skarbnikowi Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

2


